PAGE

2
Продолжение приложения 1

	Приложение 1
к Временному порядку выдачи справок лицам, зарегистрированным и/или проживающим на территории города Кировское (пункт 3.1)

Главе администрации города Кировское

_____________________________________

(Ф.И.О.)

от_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество – полностью)
____________________________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:

г. Кировское_____________________________________
                                      (улица, пер, м-н, т.п.)
______________________________дом_______кв._______
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку __________________________________________
___________________________________________________________________ (указать название справки)
с целью_____________________________________________________________
___________________________________________________________________ (указать цель выдачи справки и наименование учреждения)

________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сообщаю, что имею следующий состав семьи (следующих лиц, зарегистрированных в помещении):_____________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
В подтверждение вышеуказанного предъявляю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Я принимаю решение о предоставлении моих персональных данных, данных лиц, указанных в заявлении и даю согласие на обработку свободно, своей волей и в своем интересе в соответствии с Законом Донецкой Народной Республики от 09.07.2015 № 61-IHC «О персональных данных».

Несу ответственность за предоставленные сведения о зарегистрированных по вышеуказанному адресу лицах, подтверждаю, что поданная мной (мною) информация является достоверной.

Осознаю, что за подачу недостоверной информации наступает ответственность по законодательству Донецкой Народной Республики.

Осведомлен, что персональные данные могут быть получены администрацией города Кировское от лица, не являющегося субъектом персональных данных, при условии предоставления подтверждении наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 6, части 2 статьи 10 и части 2 статьи 11 Закона Донецкой Народной Республики от 09.07.2015              № 61-IHC «О персональных данных».

В случае отзыва настоящего согласия администрация города Кировское вправе продолжить обработку персональных данных без согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 6, части 2 статьи 10 и части 2 статьи 11 Закона Донецкой Народной Республики от 09.07.2015 № 61-IHC «О персональных данных».

_____________                      _____________               __________________

             (дата)                                                       (подпись)                                        (инициалы, фамилия)

Приложение разработано

производственным отделом

УЖКХ АДМИНИСТРАЦИИ Г. КИРОВСКОЕ
Специалист I категории                                                          А.В. Дворниченко